

Årsredovisning

Daiichi Grill och Bar AB

556805-4604

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jin-Jun Zheng
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Handen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Qing Investment AB orgnr 556538-5985.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 434	1 840	1 482	1 769
Resultat efter finansiella poster	1 468	480	610	461
Soliditet %	83	46	40	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, eftersom konkurrenten i närheten har lagt ner så det har en positiv påverkan till vår verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	461 931	283 698	845 629
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		283 698	-283 698	0
- Årets resultat			885 807	885 807
- Belopp vid årets utgång	100 000	745 629	885 807	1 731 436

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	745 629
Årets resultat	885 807
<i>Summa</i>	<i>1 631 436</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	631 436
<i>Summa</i>	<i>1 631 436</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 434 420	1 839 519
Övriga rörelseintäkter	503 129	444 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 937 549	2 284 068
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-959 925	-578 409
Övriga externa kostnader	-622 744	-507 535
Personalkostnader	-885 581	-717 749
Summa rörelsekostnader	-2 468 250	-1 803 693
Rörelseresultat	1 469 299	480 375
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 536	-560
Summa finansiella poster	-1 536	-560
Resultat efter finansiella poster	1 467 763	479 815
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-350 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner	-350 000	-120 000
Resultat före skatt	1 117 763	359 815
Skatter		
Skatt på årets resultat	-231 956	-76 117
Årets resultat	885 807	283 698

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	79 129	76 469
Färdiga varor och handelsvaror	4 266	6 306
<i>Summa varulager m.m.</i>	83 395	82 775
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 737	34 400
Övriga fordringar	540 958	435 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 880	128 651
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	666 575	598 831
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 942 267	1 618 579
<i>Summa kassa och bank</i>	1 942 267	1 618 579
Summa omsättningstillgångar	2 692 237	2 300 185
SUMMA TILLGÅNGAR	2 692 237	2 300 185

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	745 629	461 931
Årets resultat	885 807	283 698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 631 436	745 629
Summa eget kapital	1 731 436	845 629
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	620 000	270 000
Summa obeskattade reserver	620 000	270 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	860 000
Summa långfristiga skulder	0	860 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	63 664	73 788
Skatteskulder	176 764	111 152
Övriga skulder	88 373	131 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	340 801	324 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 692 237	2 300 185

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

1 000 000

1 000 000

Summa ställda säkerheter

1 000 000

1 000 000

UNDERSKRIFTER

Handen

Jin-Jun Zheng

Jin-Jun Zheng

2023-06-29